HAMAMIN TARİHÇESİ

Hamamın ne zaman yapıldığını
gösteren bir kitabesi olmama-
sına rağmen Lala Mustafa Paşa
tarafından yaptırıldığını göste-
ren Vakfiyeler ve Şer’i Mahkeme
sicilleri mevcuttur. Vakfiyesinin
tarihi (Hicri 985) 1577 olup, 1563-
1577 yılları arasında Lala Mustafa
Paşa’nın Halep ve Şam Beylerbey-
liği görevinde bulunduğu yıllarda
yapılmış olmalıdır. Külliyelerin ilk
yapılan elemanı hamamlar ola-
rak kabul edilmekte ve Vakfiyeler
de eser bittikten sonra düzenlen-
mektedir, buna göre Paşa Hama-